Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

9 - MATERIAL FARMACOLOGICO

114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null

Histórico

REFERENTE AO ABASTECIMENTO DA FARMÁCIA MUNICIPAL COM FÓRMULAS E SUPLEMENTOS DESTINADOS AOS
MANDADOS DE SEGURANÇA, PROGRAMA DE ALERGIA E SUPLEMENTAÇÃO E AO PROGRAMA DE ATENDIMENTO
DOMICILIAR, CONFORME ATA Nº 080/2019, PREGÃO Nº 080/2019, VIGÊNCIA DE 01/10/2019 A 01/10/2020.

Valores

3.000,00
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE

20201298 11796
Processo

2020029708

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 36.339,94
 3.000,00 39.339,94

23/09/2020

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

NUTRIÇÃO E VIDA DIETAS ETERAIS LTDA ME

Endereço

RUA C 179 QD 612 LT 11

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

193593
Aut. de Tipo Nº Licitação

000080

Conta Bancária

20.780.546/0001-10

Cidade Telefone

GOIANIA (62) 6232022296

3483-5001 228630-0
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

401

Cod. Obra : 0

3532661000156

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

28 42730 0,03000  3.000,00100000,00FÓRMULA PADRÃO ENTERAL COM 100% DE
PROTEÍNA DE SOJA E NORMOCALÓRICA (1,2
KCAL/ML) E NORMOPROTEICA. COM TCM NA SUA
FONTE DE GORDURA. APRESENTAÇÃO EM
LÍQUIDO. MANDADO JUDICIAL ? EXCLUSIVAMENTE
ISOSOURCE SOYA - FORMULA PADRAO ENTERAL
COM 100% DE PROTEÍNA DE SOJA
NORMOCALÓRICA

FORMULA PADRAO ENTERAL
COM 100% DE PROTEÍNA DE
SOJA NORMOCALÓRICA

 3.000,00

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(TRÊS MIL REAIS)*****

Líquido por

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO